令和４年３月28日

東原中学校

保護者 様

日光市立東原中学校長 大 堀 円

令和３年度 職員の転退職 及び

令和４年度 転入職員のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととご推

察申し上げます。日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力をたまわりありが

とうございます。コロナ禍の令和３年度でありましたが、お陰様で大過なく１年間を修了

することができましたことに、深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のように年度末、年度初めの異動がありまますので

お知らせいたします。

尚、令和４年度のＰＴＡ歓送迎会は、中止となっておりますので、合わせてお知らせい

たします。

記

○ 転出・退職・転入職員一覧

・転出・退職者

教 諭 大島健太郎 先生 大沢中学校へ

教 諭 川俣 恵 先生 大沢中学校へ

講 師 山下 陽香 先生 日光中学校へ

講 師 竹原奈津子 先生 足尾中学校へ

助 教 諭 安江麻衣子 先生 ご退職

新採指導教員 久保田勝憲 先生 大室小学校へ

ｽｸｰﾙｻﾎﾟｰﾄｽﾀｯﾌ 堀 誠 先生 鬼怒川小学校へ

労務主事 桑坪 明 さん 今市中学校へ

調 理 員 平山 道代 さん ご退職

調 理 員 福田 彰子 さん ご退職

調 理 員 齋藤 智美 さん ご退職

・転入職員

教 諭 山本 季輝 先生 湯西川中学校から

教 諭 後藤ありさ 先生 新規採用

新採指導教員 若林 浩幸 先生 鹿・板荷中学校から

用 務 員 松本 修 さん 今市中学校から